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13 pracodawców zaoferowało ponad 60 wolnych miejsc pracy dla osób z niepełnosprawnościami 
podczas  zorganizowanej w Giełdy Pracy dniu 13 czerwca 2023 r. przez Oddział Podkarpacki PFRON w 

 Rzeszowie oraz Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie.

Giełda tradycyjnie odbyła się w Sali Kolumnowej Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie i 
jak co roku zgromadziła wielu zainteresowanych znalezieniem zatrudnienia. 

Wśród oferowanych propozycji pracy znalazły się m.in. takie stanowiska jak: specjalista ds. social media, 
asystent ds. księgowości, specjalista ds. kadr, grafik komputerowy, copywriter, pracownik produkcji, 
kasjer-sprzedawca, fakturzysta, kierowca kat. B, pracownik ochrony, pracownik gospodarczy, osoba 
sprzątająca, drukarz, a także pomoc kuchenna i pracownik obsługi hotelowej. 

Spotkanie uroczyście otworzyli Jacek Górak – p.o. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie, 
oraz Maciej Szymański – Dyrektor Oddziału Podkarpackiego PFRON w Rzeszowie, którzy powitali 
zaproszonych gości, pracodawców, przedstawicieli instytucji publicznych oraz wszystkie osoby z 
niepełnosprawnościami biorące udział w wydarzeniu, a także: Jolanta Sawicka – Wicewojewoda 
Podkarpacki, Józef Jodłowski – Starosta Rzeszowski oraz Jerzy Cupryś – Wojewódzki Komendant 
Podkarpackiej wojewódzkiej komendy Ochotniczych Hufców Pracy, którzy wyrazili przekonanie, że takie 
inicjatywy są bardzo ważne dla osób z niepełnosprawnościami zarówno z punktu rehabilitacji 
zawodowej, jak i społecznej. 

Patronat honorowy nad wydarzeniem, jak co roku objęli Ewa Leniart – Wojewoda Podkarpacki oraz 
Józef Jodłowski Starosta Rzeszowski. 

Na giełdzie obecni byli również przedstawiciele ZUS-u, Urzędu Miasta, Państwowej Inspekcji Pracy, OHP, 
Powiatowego Zespołu ds. Orzekania Niepełnosprawności oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
którzy udzielali informacji o świadczonych przez nich formach pomocy dla osób z 
niepełnosprawnościami. 
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